Башҡортостан Республикаһы

Нефтекама ҡалаһы ҡала округының

3-сө урта дөйөм белем биреү мәктәбе

 Муниципаль дөйөм белем биреү

автоном учреждениеһы

(3-сe УДББМ МДББАУ)

Муниципальное общеобразовательное

автономное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 3

городского округа город Нефтекамск

Республики Башкортостан

(МОАУ СОШ № 3)

             БОЙОРОҠ                                                        ПРИКАЗ

02 сентябрь 2024 й.                              № 488                     02 сентября 2024 г.

О создании бракеражной комиссии

В соответствии с Положением о бракеражной комиссии МОАУ СОШ №

3 и с целью недопущения нарушений СанПиНа, улучшения работы по

организации питания обучающихся, усилению контроля над качеством

приготовленной пищи, п р и к а з ы в а ю:

1. Создать при школе бракеражную комиссию в следующем составе:

 Хафизов И.И.  – директор школы;

 Арсланова А.З.– фельдшер школы;

 Пальмина Л.И. – заведующая столовой;

 Хазова М.К.  – заместитель директора по АХЧ

2. Бракеражной комиссии вести ежедневный контроль за выполнением

требований к производственному оборудованию и разделочному

инвентарю пищеблока, ассортиментам основных продуктов питания,

рекомендуемых для пользования в питании детей и подростков,

транспортировки продуктов и их хранении, за ведением необходимой

документации.

3. Возложить на фельдшера школы Арсланову  А.З. обязанности ведения

бракеражного журнала и снятие проб приготовленных блюд перед каждой

подачей.

Директор                                             Хафизов И.И.

		2024-10-01T16:46:41+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД НЕФТЕКАМСК РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
	Я являюсь автором этого документа